
(N)YY-RF

Použití: 

Silový kabel s PVC izolací 0,6/1kV lankové
provedení

Jako silový napájecí kabel v lankovém provedení, vhodný pro pevné 
instalace v kabelových kanálech, interiéru, ve vodě, v zemi, pokud 
nevznikne riziko mechanického poškození.

Konstrukce: 1 ..... Holý, jemně laněný měděný vodič (RF)
2 ..... Izolace žíly z polyvinylchloridu (PVC)
3 ..... Vnější plášť z polyvinylchloridu (PVC), černý, UV-stabilní

DIN EN 60228 Třída 5 (konstrukce vodiče) 
HD 308 S2 (označení žil)

[V]
[V]AC

flexibilní uložení 
pevné uložení 

x VP min. 

Normy: 

Technické údaje:

Jmenovité napětí Uo/U 
Zkušební napětí 
Teplotní rozsah

Poloměr ohybu 
Vlastnosti při hoření 

600 / 1000 voltů 
4000
- 5°C až +70°C
-20°C až +70°C
6
EN 60332-1-2

Počet žil 
a jmenovitý 
průřez
mm2

allkabel s.r.o. 
Skandinávská 989 
CZ-267 53 Žebrák

tel.:     +420 326 539 988 
mobil: +420 724 250 333 
mobil: +420 724 024 810

email: info@allkabel.eu 
web: www.allkabel.eu

Hmotnost 
Cu 

kg/km

           Zatíži-
 telnost

vzduch 
A

           Zatíži-
 telnost

  země
A

Vnějšíj
průměrr

ca. 
mm

 Hmotnost

ca.
 kg/km

   1 x   35 RF 350        16          518    247         184
   1 x   50 RF 500  18          693    302         230
   1 x   70 RF 700  19          863    362            278
   1 x   95 RF 950  20       1.084    423         331
   1 x 120 RF           1.200  22       1.378    488         389
   1 x 150 RF           1.500  24       1.645    550         446
   1 x 185 RF           1.850  26       1.985    615         510
   1 x 240 RF           2.400  29       2.569    725         617
   1 x 300 RF           3.000  34       3.296    828         725

norma

Informace: Zkratová teplota na jádře (max. 5 s) 160°C




